
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 26 de outubro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01313 | Caderno 1

Dispensa

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 275/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 236/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2022 – OBJETO: Contratação 
de seguro veicular para atender demanda da secretaria de educação do municipio de João Dourado/BA. 
CONTRATO DL076/2022. CONTRATA: GENTE SEGURADORA SA; CNPJ: nº 90.180.605/0001-02. VLR: 
R$4.204,61 (quatro mil, duzentos e quatro reais e sessenta e um centavos). Fundamento legal: Art. 75, II da 
Lei 14.133/2021. Data de vigência: de 26/10/2022 a 25/10/2023.  Data de assinatura: 26 de outubro de 2022.. 
Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
 

João Dourado, 26 de outubro de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2411EA71B48940A9F6697646DCEDE46B


		2022-10-26T19:07:02-0300




